檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

公務人力發展中心　函

地址：10660台北市新生南路3段30號

傳真：（02）8369-5615

承辦人：曾文怡

電話：（02）8369-1399轉8304

E-mail：glady@hrd.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國100年12月9日

發文字號：人發研字第1000003416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心福華國際文教會館推出101年度「公務人員一泊二

食優惠專案」，請查照惠予公告並轉知所屬同仁廣為運用

。

說明：

一、本中心福華國際文教會館業自100年3月25日重新開幕，會

議場地、住宿等各項設施均針對公務機關及公務同仁提供

優惠方案，請多加利用。101年度「公務人員一泊二食優

惠專案」如下：

(一)單人房：不分平、假日一律新台幣(以下同)1,850元(原

價3,278元)，提供自助式早餐及晚餐各1客。

(二)豪華雙人房：平日3,500元、假日3,600元(原價6,006元

)，提供自助式早餐及晚餐各2客。

二、前述優惠專案附註說明如下：

(一)以上優惠方案均可使用國民旅遊卡，且價格皆含稅及服

務費。

(二)實施期間自101年1月1日至12月31日止。

(三)假日係指每週五及週六、放假之紀念日及民俗節日之前

5

1000242278

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:100/12/09

■■■■■■■無附件

12

第2頁，共3頁

裝

訂

線

一天。

(四)此優惠專案不適用於農曆春節期間(101年1月22日至1月

26日)、母親節及其前夕(101年5月12、13日)、父親節(

101年8月8日)、聖誕節及其前夕(101年12月24、25日)

。

(五)客房內免費提供礦泉水、茶包及咖啡包，並配置液晶電

視、小型冰箱，且住宿期間提供免費上網服務。

(六)住宿期間可免費使用室內溫水游泳池、健身房、桌球、

撞球等休閒設施，並提供免費停車。

(七)本專案優惠對象限公教人員(含退休)及其眷屬，入住時

需出示下列身分證明文件：

１、公教人員：服務機關識別證。

２、退休公教人員：退休證。

３、公教人員眷屬(限配偶、父母或子女)：

(１)公教人員眷屬之服務機關識別證影本。

(２)可資證明本人為公教眷屬關係之證明文件(如身分

證或戶口名簿影本)。

４、退休公教人員眷屬(限配偶、父母或子女)：

(１)退休公教人員眷屬之退休證影本。

(２)可資證明本人為退休公教眷屬關係之證明文件(如

身分證或戶口名簿影本)。

三、詳情請查詢本中心網站(www.hrd.gov.tw)，或洽詢電話：

(02)83691155分機2102或2107；傳真(02)83691177；電子

信箱：rv-ih@howard-hotels.com.tw。

正本：行政院各部會行處局署、各省市政府、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政

府、各縣市議會、臺灣省諮議會

5

12

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：公務人力發展中心福華國際文教會館 2011-12-09
09:24:29